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Eksoten vastaus lausuntopyyntöön luonnoksesta vapaaehtoisista covid-19-rokotuksista 
annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta ja väliaikaisesta muuttamisesta

Eksoten mielestä rokotusjärjestystä ei ole syytä muuttaa, koska esiintyvyys eri alueilla 
voi muuttua hyvinkin nopeasti, kuten Etelä-Karjalassa maaliskuun puolivälissä kävi. 
Alueellinen painotus rokotuksissa tarkoittaisi maailmanlaajuisesti sitä, että koko 
Suomessa ei rokotettaisi, vaan rokotteet annettaisiin suuremman esiintyvyyden maihin. 
Jos nyt vaikkakin poikkeuksellisessa tilanteessa, ryhdytään muuttamaan kansallisen 
rokotusohjelman tasavertaisuutta, niin eikö sellainen muuttaminen ole helpompaa 
myöhemminkin. Tämä romuttaisi uskon, että kansalaiset ovat tasavertaisia 
rokottamisessa.

Kaiken kaikkiaan rokotteiden saannin epävarmuuden keskellä haasteellinen rokotusten 
järjestäminen olisi pidettävä niin yksinkertaisena kuin mahdollista, joten Eksoten 
mielestä nykyisen asetuksen mukaista järjestystä ei ole syytä muuttaa ja päätös tästä 
olisi tehtävä pikaisesti, jotta rokotusten järjestämisen suunnittelu voi jatkua ilman 
ongelmia. Jos ehdottomasti halutaan alueellista jakamista, niin suosittelemme sen 
tekemistä vain yhden viikon aikana esimerkiksi toukokuun ensimmäisellä viikolla, jolloin 
rokotteita saapunee enemmän, jotta tulevien viikkojen rokottajaresurssi olisi 
laskettavissa ja suunniteltavissa mahdollisimman hyvin, eikä jouduttaisi kustantamaan 
turhaa varautumista.

Muutenkin suosittelemme pidättäytymistä joulukuussa 2020 annetussa asetuksessa ja 
siihen liittyneissä THL suosituksissa. Näissä suosituksissa on kohta 2.2, mikä tarkoittaa, 
että heti iäkkäiden ja riskiryhmien rokotusten jälkeen priorisoitaisiin sekä yksityinen että 
julkinen sote-henkilöstö ja sen jälkeen vasta ikäjärjestyksessä muu väestö. Sote-
henkilöstö on kuitenkin laajalla rintamalla tekemisissä ikäihmisten ja riskiryhmäläisten 
kanssa niin heidän kodeissaan kuin eri toimipisteissä.
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Tämä asiakirja on allekirjoitettu digitaalisesti, allekirjoituksen voi tarkistaa Eksoten 
kirjaamosta.
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